
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الفائزين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

411

1

2

3

4

5

6

7

8

251814110001

251814110002

251814110003

251814110004

251814110005

251814110006

251814110007

251814110008

اثير حيدر فالح مهدي

امير سعد حمادي عبدزيد

ايمن قصي رحيم لفته

حسين عدي كريم لفته

حيدر حاكم يحيى شذر

حيدر حمزه كريم عبيس

رزاق قاسم ظاهر محسن

زيد محمد شاكر حنون

63

63

65

96

84

85

73

89

67

66

70

87

77

78

62

86

50

50

62

76

50

63

50

64

57

69

63

91

67

73

72

81

54

44

50

90

61

72

42

78

60

43

51

92

74

73

57

71

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

351

0

361

532

413

444

0

469

58.5

0

60.17

88.67

68.83

74

0

78.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

60

69

68

95

93

85

76

92

61

59

70

87

79

72

54

84

41

41

69

70

40

59

44

65

60

72

77

89

81

80

67

71

53

36

46

92

66

69

36

81

55

36

43

89

80

74

56

73

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

522

0

439

0

466

0

0

0

87

0

73.17

0

77.67

3

5

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

57

62

96

75

85

69

86

72

73

69

86

75

83

70

88

57

55

55

82

54

66

55

62

54

66

48

92

53

66

77

90

55

51

51

87

56

74

47

75

65

50

59

94

67

72

58

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

369

352

0

537

380

446

0

470

61.5

58.67

0

89.5

63.33

74.33

0

78.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

الفائزين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

411

9

10

11

12

13

14

15

16

251814110009

251814110010

251814110011

251814110012

251814110013

251814110014

251824110015

251824110016

علي حسين كاظم كريم

علي طالب جعفر شذر

علي ناجي مجيد كاظم

محسن احمد برهي محسن

محمد مرتضى برهي محسن

مهدي صلاح  طاهر منسي

جيهان حسن عظيم عباس

دعاء اياد ناجح تايه

80

53

59

33

79

81

84

57

73

62

72

50

77

78

73

63

61

62

50

46

70

61

61

50

73

70

42

60

59

53

64

45

68

50

52

33

58

62

64

55

79

50

63

40

63

66

58

50

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

434

347

0

0

406

401

404

0

72.33

57.83

0

0

67.67

66.83

67.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

73

55

67

33

79

76

90

60

70

55

63

40

76

73

69

56

66

71

55

48

74

66

66

54

67

62

31

63

57

51

64

35

75

48

49

27

63

68

73

60

81

42

72

28

67

59

50

44

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

432

0

0

0

416

393

412

0

72

0

0

0

69.33

65.5

68.67

0

5

4

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

50

51

32

78

85

77

54

75

68

80

60

78

83

77

69

55

52

45

44

65

56

55

44

79

78

53

57

60

54

63

54

61

50

54

39

52

56

54

50

77

55

53

52

59

72

66

56

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

434

353

0

0

392

406

392

0

72.33

58.83

0

0

65.33

67.67

65.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

الفائزين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

411

17

18

19

20

21

22

23

251824110017

251824110018

251824110019

251824110020

251824110021

251824110022

251824110023

ذكريات ثابت عبود جبر

زهراء حسين هادي هاشم

زهراء صبحي يحيى شذر

زهراء عباس حامد حسين

زينب طالب جعفر شذر

ساره كريم عبدزيد وادي

طيبه تقي عظيم عباس

66

86

64

44

63

78

82

64

90

56

62

65

76

73

60

77

51

55

56

56

62

52

79

53

73

50

50

73

67

87

50

50

62

69

70

54

80

54

42

55

57

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

363

499

328

0

351

386

430

60.5

83.17

54.67

0

58.5

64.33

71.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

69

93

68

33

74

79

86

48

86

47

53

55

74

63

66

84

48

59

56

58

70

48

73

52

65

44

36

71

79

79

48

53

71

72

79

41

81

49

27

54

51

73

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

496

0

0

0

0

442

0

82.67

0

0

0

0

73.67

5 باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

78

60

55

52

76

78

79

93

65

71

75

78

82

54

70

53

51

56

54

54

55

85

54

81

54

63

75

54

95

51

46

52

65

60

67

78

58

56

56

63

66

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

372

499

341

0

345

399

415

62

83.17

56.83

0

57.5

66.5

69.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

الفائزين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

411

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

العباسية

23

المشاركون

17

الناجحون

5

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 73.91%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323176

 39.13%
النهائي
الامتحان 
السعي

23239104
 73.91% 0


